Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ
22 декабря 2022 г.

                                                                                      № 804
г. Емва

Об итогах проведения Районной Торжественной церемонии
посвящения обучающихся образовательных организаций
Княжпогостского района в ряды Всероссийского
военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»
В соответствии с планом деятельности управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2022 - 2023 учебный год по организации юнармейского и кадетского движения в районе, на базе МАУ «КФСК» состоялась Районная Торжественная церемония посвящения обучающихся образовательных организаций Княжпогостского района в ряды Всероссийского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» (далее – Церемония).

В Церемонии приняли участие 89 обучающихся из 4 образовательных организаций района: МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (Байков В.В.), МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы (Костерева Н.В.), МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Бровина А.И.), МБОУ «СОШ» с. Серегово (Пирмамедова Р.З.).

Клятву юнармейцев принимал Начальник штаба Княжпогостского местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Матыкин В.Н.
Организация и проведение Церемонии были возложены сектор дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить:

1.1. Руководителей МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (Байков В.В.), МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы (Костерева Н.В.), МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Бровина А.И.), МБОУ «СОШ» с. Серегово (Пирмамедова Р.З.) за подготовку обучающихся к Церемонии.
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.) и МБОУ «СОШ              им. А. Ларионова» г. Емвы (Костерева Н. В.) отметить педагогов за подготовку обучающихся к Церемонии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Срок снятия с контроля – январь 2022 года.

 Начальник управления образования                                                                        Л. А. Рочева